
Протокол № 609518
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 19.04.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 19.04.2024 20:26

Реєстраційний номер
лота: 547504

Найменування майна:

Комплекс нежитлових будівель та споруд, за адресою:
Черкаська область, Уманський район,с. Половинчик,
вул. Промислова,7 та нежитлова будівля "Реклоузер"за
адресою: Черкаська область, Уманський район,с.
Половинчик, вул. Промислова,9

Місцезнаходження
майна:

Комплекс нежитлових будівель та споруд, за адресою:
Черкаська область, Уманський район, с. Половинчик, вул.
Промислова, 7;
Нежитлова будівля "Реклоузер"за адресою: Черкаська
область, Уманський район, с. Половинчик, вул. Промислова,
9.

Стартова ціна: 6 209 811.00 грн.
Ціна продажу: 14 096 270.97 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 310 490.55 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 11, час: 2024-04-19 09:00:52,
цінова пропозиція: 6 209 811.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 16:59:00,
цінова пропозиція: 6 271 909.11 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:11:18,
цінова пропозиція: 6 334 007.22 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:11:37,
цінова пропозиція: 6 396 105.33 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:11:57,
цінова пропозиція: 6 458 203.44 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:12:21,
цінова пропозиція: 6 520 301.55 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:12:38,
цінова пропозиція: 6 582 399.66 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:13:05,
цінова пропозиція: 6 644 497.77 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:13:16,
цінова пропозиція: 6 706 595.88 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:13:40,
цінова пропозиція: 6 768 693.99 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:13:49,
цінова пропозиція: 6 830 792.10 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:14:14,
цінова пропозиція: 6 892 890.21 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:14:30,
цінова пропозиція: 6 954 988.32 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:14:50,
цінова пропозиція: 7 017 086.43 грн.



  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:15:02,
цінова пропозиція: 7 079 184.54 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:15:36,
цінова пропозиція: 7 141 282.65 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:15:51,
цінова пропозиція: 7 203 380.76 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:16:32,
цінова пропозиція: 7 265 478.87 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:16:51,
цінова пропозиція: 7 327 576.98 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:17:10,
цінова пропозиція: 7 389 675.09 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:17:34,
цінова пропозиція: 7 451 773.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:18:29,
цінова пропозиція: 7 513 871.31 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:18:39,
цінова пропозиція: 7 575 969.42 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:19:01,
цінова пропозиція: 7 638 067.53 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:19:22,
цінова пропозиція: 7 700 165.64 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:19:44,
цінова пропозиція: 7 762 263.75 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:19:55,
цінова пропозиція: 7 824 361.86 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 17:20:45,
цінова пропозиція: 7 886 459.97 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:21:10,
цінова пропозиція: 7 948 558.08 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:21:41,
цінова пропозиція: 8 010 656.19 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:26:38,
цінова пропозиція: 8 072 754.30 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 17:47:11,
цінова пропозиція: 8 134 852.41 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:47:41,
цінова пропозиція: 8 196 950.52 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:47:47,
цінова пропозиція: 8 259 048.63 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 17:48:00,
цінова пропозиція: 8 321 146.74 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:48:07,
цінова пропозиція: 8 383 244.85 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:48:16,
цінова пропозиція: 8 445 342.96 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:48:42,
цінова пропозиція: 8 507 441.07 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:48:52,
цінова пропозиція: 8 569 539.18 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:49:08,
цінова пропозиція: 8 631 637.29 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:49:27,
цінова пропозиція: 8 693 735.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:49:55,
цінова пропозиція: 8 755 833.51 грн.



  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:49:59,
цінова пропозиція: 8 817 931.62 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:50:21,
цінова пропозиція: 8 880 029.73 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:50:32,
цінова пропозиція: 8 942 127.84 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:51:30,
цінова пропозиція: 9 004 225.95 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:52:06,
цінова пропозиція: 9 066 324.06 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:52:56,
цінова пропозиція: 9 128 422.17 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:53:14,
цінова пропозиція: 9 190 520.28 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:53:45,
цінова пропозиція: 9 252 618.39 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:54:05,
цінова пропозиція: 9 314 716.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:54:44,
цінова пропозиція: 9 376 814.61 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:54:55,
цінова пропозиція: 9 438 912.72 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:55:31,
цінова пропозиція: 9 501 010.83 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:55:42,
цінова пропозиція: 9 563 108.94 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:56:01,
цінова пропозиція: 9 625 207.05 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:56:15,
цінова пропозиція: 9 687 305.16 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:56:46,
цінова пропозиція: 9 749 403.27 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:57:14,
цінова пропозиція: 9 811 501.38 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:57:52,
цінова пропозиція: 9 873 599.49 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:58:22,
цінова пропозиція: 9 935 697.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:58:33,
цінова пропозиція: 9 997 795.71 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:58:57,
цінова пропозиція: 10 059 893.82 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 17:59:01,
цінова пропозиція: 10 121 991.93 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 17:59:28,
цінова пропозиція: 10 184 090.04 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 17:59:55,
цінова пропозиція: 10 246 188.15 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 18:00:21,
цінова пропозиція: 10 308 286.26 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 18:00:25,
цінова пропозиція: 10 370 384.37 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 18:01:05,
цінова пропозиція: 10 432 482.48 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 18:05:38,
цінова пропозиція: 10 494 580.59 грн.



  Учасник: 22, час: 2024-04-19 18:09:50,
цінова пропозиція: 10 556 678.70 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 18:10:51,
цінова пропозиція: 10 618 776.81 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 18:11:21,
цінова пропозиція: 10 680 874.92 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 18:11:59,
цінова пропозиція: 10 742 973.03 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 18:12:29,
цінова пропозиція: 10 805 071.14 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 18:12:53,
цінова пропозиція: 10 867 169.25 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 18:13:03,
цінова пропозиція: 10 929 267.36 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 18:13:31,
цінова пропозиція: 10 991 365.47 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 18:13:40,
цінова пропозиція: 11 053 463.58 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 18:14:09,
цінова пропозиція: 11 115 561.69 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 18:14:21,
цінова пропозиція: 11 177 659.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 18:14:37,
цінова пропозиція: 11 239 757.91 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 18:14:49,
цінова пропозиція: 11 301 856.02 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 18:20:17,
цінова пропозиція: 11 363 954.13 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-19 18:24:54,
цінова пропозиція: 11 426 052.24 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 18:25:12,
цінова пропозиція: 11 488 150.35 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-19 18:25:37,
цінова пропозиція: 11 550 248.46 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 18:27:36,
цінова пропозиція: 11 612 346.57 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-19 18:27:43,
цінова пропозиція: 11 674 444.68 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 18:28:16,
цінова пропозиція: 11 736 542.79 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-19 18:28:46,
цінова пропозиція: 11 798 640.90 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 18:28:53,
цінова пропозиція: 11 860 739.01 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-19 18:29:18,
цінова пропозиція: 11 922 837.12 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 18:29:29,
цінова пропозиція: 11 984 935.23 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-19 18:29:58,
цінова пропозиція: 12 047 033.34 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 18:30:04,
цінова пропозиція: 12 109 131.45 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-19 18:30:34,
цінова пропозиція: 12 171 229.56 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 18:30:39,
цінова пропозиція: 12 233 327.67 грн.



  Учасник: 22, час: 2024-04-19 18:37:57,
цінова пропозиція: 12 295 425.78 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 18:39:06,
цінова пропозиція: 12 357 523.89 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 18:45:59,
цінова пропозиція: 12 419 622.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 18:46:16,
цінова пропозиція: 12 481 720.11 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 18:46:25,
цінова пропозиція: 12 543 818.22 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 18:53:42,
цінова пропозиція: 12 605 916.33 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 18:54:05,
цінова пропозиція: 12 668 014.44 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-19 18:54:12,
цінова пропозиція: 12 730 112.55 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 18:54:24,
цінова пропозиція: 12 792 210.66 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 18:54:41,
цінова пропозиція: 12 854 308.77 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-19 18:55:05,
цінова пропозиція: 12 916 406.88 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 18:55:17,
цінова пропозиція: 12 978 504.99 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 19:03:33,
цінова пропозиція: 13 040 603.10 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 19:04:58,
цінова пропозиція: 13 102 701.21 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-19 19:12:03,
цінова пропозиція: 13 164 799.32 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 19:12:34,
цінова пропозиція: 13 226 897.43 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 19:21:01,
цінова пропозиція: 13 288 995.54 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 19:21:26,
цінова пропозиція: 13 351 093.65 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 19:30:01,
цінова пропозиція: 13 413 191.76 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 19:30:17,
цінова пропозиція: 13 475 289.87 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 19:39:01,
цінова пропозиція: 13 537 387.98 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 19:39:41,
цінова пропозиція: 13 599 486.09 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 19:48:01,
цінова пропозиція: 13 661 584.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 19:48:18,
цінова пропозиція: 13 723 682.31 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 19:57:01,
цінова пропозиція: 13 785 780.42 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 19:57:29,
цінова пропозиція: 13 847 878.53 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 20:06:49,
цінова пропозиція: 13 909 976.64 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 20:07:15,
цінова пропозиція: 13 972 074.75 грн.



  Учасник: 11, час: 2024-04-19 20:16:32,
цінова пропозиція: 14 034 172.86 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 20:17:05,
цінова пропозиція: 14 096 270.97 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 13, час: 2024-04-19 17:08:36,
особлива ставка: 8 000 000.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-04-19 18:10:03,
особлива ставка: 8 000 001.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-19 18:50:05,
особлива ставка: 8 000 009.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-19 19:02:17,
особлива ставка: 8 000 010.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-19 19:06:44,
особлива ставка: 8 000 011.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-04-19 19:40:13,
особлива ставка: 8 300 000.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-19 17:59:59,
особлива ставка: 11 550 000.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-04-19 17:46:41,
особлива ставка: 12 000 000.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-04-19 18:16:18,
особлива ставка: 12 121 212.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-19 18:52:36,
особлива ставка: 13 111 112.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВ "ТВК "ТЕПЛОТЕРМ" (Учасник: 9 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

394 323.00 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

13 391 457.42 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Монастирищенський відділ державної виконавчої
служби в Уманському районі Черкаської області
Центрального міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Київ),
рахунок отримувача: UA168201720355239001000700517
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 34323995,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 609518 від 19.04.2024, лот № 547504 , ЄДРВП № 70428931,
переможець Учасник9

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 29.04.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 19.04.2024 20:30:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


